

# C.K.S.

---

*Expertise Comptable - Audit - Conseil*

***UN TOIT***

*5TER BD DU DR SCHWEITZER*

*13090 AIX EN PROVENCE*

*Dossier financier*

*Période du 01/01/2014 au 31/12/2014*

UN TOIT

5TER BD DU DR SCHWEITZER

13090 AIX EN PROVENCE

**COMPTES ANNUELS du 01/01/2014 au 31/12/2014**

	Page
- Bilan actif-passif	1 et 2
- Compte de résultat	3 et 4
- Détail bilan	5 et 6
- Détail Compte de résultat	7 à 9

**CABINET KARINE STEVENARD**

Rond Point de la Gare  
12, avenue de la Grande Bégude  
13770 VENELLES  
Tél : 04 42 54 18 05

**BILAN ACTIF**

ACTIF		Exercice N 31/12/2014 12			Exercice N-1 31/12/2013 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
	Terrains						
	Constructions	1 785 502	489 917	1 295 585	711 977	583 607	81.97
	Installations techniques Matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	1 064	1 064				
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)						
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières	718		718	718			
<b>TOTAL I</b>	1 787 283	490 981	1 296 302	712 695	583 607	81.89	
Comptes de liaison							
<b>TOTAL II</b>							
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	CREANCES (3)						
	Créances usagers et comptes rattachés						
	Autres créances	93 399		93 399	93 257	142	0.15
Valeurs mobilières de placement							
Instruments de trésorerie							
Disponibilités	262 304		262 304	443 041	180 737	40.79	
Charges constatées d'avance (3)							
<b>TOTAL III</b>	355 703		355 703	536 298	180 595	33.67	
Comptes de Régularisation	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	2 142 986	490 981	1 652 005	1 248 993	403 012	32.27	

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

**BILAN PASSIF**

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
<b>FONDS ASSOCIATIFS</b>	<b>Fonds propres</b>						
	Fonds associatifs sans droit de reprise		45 166		45 166		
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau		388 509		356 525	31 984	8.97
	RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédents ou Déficits)		18 956		31 984	13 028	40.73
	<b>Autres fonds associatifs</b>						
Fonds associatifs avec droit de reprise :							
Apports							
Legs et donations							
Résultats sous contrôle de tiers financeurs							
Ecarts de réévaluation							
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables		749 949		599 689	150 260	25.06	
Provisions réglementées							
Droit des propriétaires							
	<b>TOTAL I</b>		1 202 580		1 033 364	169 216	16.38
	<b>TOTAL II</b>						
<b>PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS</b>	Comptes de liaison						
	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges		11 963		8 972	2 991	33.33
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement						
	Fonds dédiés sur autres ressources						
	<b>TOTAL III</b>		11 963		8 972	2 991	33.33
<b>DETTES (1)</b>	Emprunts obligataires						
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)		412 552		204 749	207 803	101.49
	Emprunts et dettes financières divers		3 990		1 907	2 083	109.20
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		20 920			20 920	
	Dettes fiscales et sociales						
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes						
Instruments de trésorerie							
<b>Comptes de Régularisation</b>	Produits constatés d'avance						
	<b>TOTAL IV</b>		437 462		206 657	230 806	111.69
	Ecarts de conversion passif (V)						
	<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>		1 652 005		1 248 993	403 012	32.27

(1) Dont à plus d'un an  
Dont à moins d'un an

437 462      206 657

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION (1)</b>						
Ventes de marchandises						
Production vendue de Biens et Services	71 855		70 431		1 425	2.02
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges						
Collectes	18 593		18 869		275	1.46
Cotisations						
Autres produits	2		0		2	669.23
<b>TOTAL I</b>	<b>90 451</b>		<b>89 300</b>		<b>1 151</b>	<b>1.29</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION (2)</b>						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements	4 632		2 911		1 722	59.15
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes	31 423		27 325		4 097	14.99
Impôts, taxes et versements assimilés	4 115		2 108		2 007	95.21
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	60 129		54 278		5 851	10.78
Sur immobilisations : dotations aux provisions						
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions	2 991		2 991			
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)	960		0		960	NS
<b>TOTAL II</b>	<b>104 249</b>		<b>89 613</b>		<b>14 637</b>	<b>16.33</b>
<b>1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>13 799</b>		<b>313</b>		<b>13 486</b>	<b>NS</b>
<b>QUOTES-PARTS DE RESULTATS SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN</b>						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier						
Autres intérêts et produits assimilés	3 243		5 709		2 465	43.18
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL V</b>	<b>3 243</b>		<b>5 709</b>		<b>2 465</b>	<b>43.18</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>						
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées	8 229		8 853		624	7.05
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL VI</b>	<b>8 229</b>		<b>8 853</b>		<b>624</b>	<b>7.05</b>
<b>2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)</b>	<b>4 986</b>		<b>3 145</b>		<b>1 841</b>	<b>58.54</b>
<b>3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>18 784</b>		<b>3 458</b>		<b>15 327</b>	<b>443.23</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital	37 740		35 442		2 298	6.48
Reprises sur provisions et transferts de charges						
<b>TOTAL VII</b>	<b>37 740</b>		<b>35 442</b>		<b>2 298</b>	<b>6.48</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions						
<b>TOTAL VIII</b>						
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	<b>37 740</b>		<b>35 442</b>		<b>2 298</b>	<b>6.48</b>
Impôts sur les bénéfices (IX)						
<b>TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>131 434</b>		<b>130 450</b>		<b>984</b>	<b>0.75</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX)</b>	<b>112 478</b>		<b>98 466</b>		<b>14 012</b>	<b>14.23</b>
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>	<b>18 956</b>		<b>31 984</b>		<b>13 028</b>	<b>40.73</b>
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs						
- Engagements à réaliser sur ressources affectées						
<b>5. EXCEDENTS OU DEFICITS</b>	<b>18 956</b>		<b>31 984</b>		<b>13 028</b>	<b>40.73</b>

**DETAIL BILAN ACTIF**

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
<b>CONSTRUCTIONS</b>	<b>1 295 585</b>		<b>711 977</b>		<b>583 607</b>	<b>81.97</b>
IMMEUBLE GUERRIERS	282 999		282 999			
IMMEUBLE BOULEGON	114 320		113 120		1 200	1.06
IMMEUBLE FACULTES	39 526		1 950		37 576	NS
CONSTR./SOL AUTRUI NOBLES	123 096		123 096			
CONSTR./SOL AUTRUI MAGNANS	92 368		92 368			
CONSTR./SOL AUTRUI TRETTS BOYER	464 607		464 607			
CONSTR./SOL AUTRUI RICHELME	10 625		10 625			
CONSTR./SOL AUTRUI VENELLES	254 657		18 183		236 474	NS
CONSTR./SOL AUTRUI LUYNES	390 382		34 818		355 563	NS
CONSTR./SOL AUTRUI TRETTS MIRAB	12 922				12 922	
AMORT IMMEUBLE GUERRIERS	141 500		127 350		14 150	11.11
AMORT IMMEUBLE BOULEGON	15 004		9 302		5 702	61.30
AMORT IMMEUBLE FACULTES	391				391	
AMORT IMMEUBLE NOBLES	117 454		111 299		6 155	5.53
AMORT IMMEUBLE MAGNANS	77 359		72 740		4 619	6.35
AMORT IMMEUBLE TRETTS	130 970		107 739		23 231	21.56
AMORT IMMEUBLE RICHELME	1 772		1 240		532	42.89
AMORT IMMEUBLE VENELLES	39		39			
AMORT IMMEUBLE LUYNES	5 428		79		5 349	NS
<b>AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>						
MATERIEL BUREAU ET INFORMATIQU	1 064		1 064			
AMORT MATERIEL BUREAU ET INFO	1 064		1 064			
<b>AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES</b>	<b>718</b>		<b>718</b>			
CREDIT MUTUEL PARTS SOCIALES	76		76			
CAUTION HLM	642		642			
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>1 296 302</b>		<b>712 695</b>		<b>583 607</b>	<b>81.89</b>
<b>AUTRES CREANCES</b>	<b>93 399</b>		<b>93 257</b>		<b>142</b>	<b>0.15</b>
FOURNISSEURS AVOIRS A RECEVOIR	3 958				3 958	
SUBV INVESTISSEMENT A RECEVOIR	86 187		91 000		4 813	5.29
LOYERS A RECEVOIR GUERRIERS	3 254		2 257		997	44.17
<b>DISPONIBILITES</b>	<b>262 304</b>		<b>443 041</b>		<b>180 737</b>	<b>40.79</b>
CREDIT MUTUEL	23 906		15 283		8 623	56.42
CREDIT MUTUEL LIVRET BLEU	84 660		83 701		959	1.15
CREDIT MUTUEL LIVRET ORANGE	143 584		335 148		191 564	57.16
LA BANQUE POSTALE	10 148		8 904		1 244	13.97
CAISSE	7		4		2	55.19
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>355 703</b>		<b>536 298</b>		<b>180 595</b>	<b>33.67</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>1 652 005</b>		<b>1 248 993</b>		<b>403 012</b>	<b>32.27</b>

**DETAIL BILAN PASSIF**

<b>PASSIF</b>	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	45 166		45 166			
FONDS ASSOCIATIFS	45 166		45 166			
REPORT A NOUVEAU	388 509		356 525		31 984	8.97
REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	388 509		356 525		31 984	8.97
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	18 956		31 984		13 028	40.73
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT SUR BIENS NON RENOUVELABLES	749 949		599 689		150 260	25.06
SUBVENTION NOBLES	88 168		88 168			
SUBVENTION MAGNANS	67 831		67 831			
SUBVENTION GUERRIERS	183 085		183 085			
SUBVENTION TRETS BOYER	345 745		345 745			
SUBVENTION BOULEGON	47 940		47 940			
SUBVENTION VENELLES	124 000		100 000		24 000	24.00
SUBVENTION LUYNES	169 000		20 000		149 000	745.00
SUBVENTION FACULTES	3 000		3 000			
SUBVENTIONS TRETS MIRABEAU	15 000				15 000	
SUBV. VIREE RESULTAT NOBLES	70 626		67 118		3 508	5.23
SUBV. VIREE RESULTAT MAGNANS	52 357		49 262		3 095	6.28
SUBV. VIREE RESULTAT GUERRIERS	82 388		73 234		9 154	12.50
SUBV. VIREE RESULTAT TRETS BOY	81 023		63 735		17 287	27.12
SUBV. VIREE RESULTAT BOULEGON	5 127		2 730		2 397	87.79
SUBV. VIREE RESULTAT LUYNES	2 269				2 269	
SUBV. VIREE RESULTAT FACULTES	30				30	
<b>TOTAL FONDS ASSOCIATIFS</b>	<b>1 202 580</b>		<b>1 033 364</b>		<b>169 216</b>	<b>16.38</b>
PROVISIONS POUR CHARGES	11 963		8 972		2 991	33.33
PROV GROS ENTRETIEN NOBLES	2 954		2 216		739	33.33
PROV GROS ENTRETIEN MAGNANS	2 217		1 663		554	33.33
PROV GROS ENTRETIEN GUERRIERS	6 792		5 094		1 698	33.33
<b>TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDES</b>	<b>11 963</b>		<b>8 972</b>		<b>2 991</b>	<b>33.33</b>
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	412 552		204 749		207 803	101.49
EMPRUNT GUERRIERS	58 067		61 239		3 172	5.18
EMPRUNT TRETS BOYER	106 816		110 185		3 369	3.06
EMPRUNT BOULEGON	14 319		33 326		19 007	57.03
EMPRUNT VENELLES	102 000				102 000	
EMPRUNT LUYNES	96 600				96 600	
EMPRUNT FACULTES	34 751				34 751	
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS	3 990		1 907		2 083	109.20
DEPOTS ET CAUTIONNT RECUS	3 990		1 907		2 083	109.20
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	20 920				20 920	
FOURNISSEURS RETENUES GARANTIE	17 931				17 931	
FOURNISSEURS FACT NON PARVENUE	2 989				2 989	
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>437 462</b>		<b>206 657</b>		<b>230 806</b>	<b>111.69</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>1 652 005</b>		<b>1 248 993</b>		<b>403 012</b>	<b>32.27</b>

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	71 855		70 431		1 425	2.02
LOYERS NOBLES	18 213		17 944		269	1.50
LOYERS MAGNANS	5 692		5 620		72	1.28
LOYERS EPINAUX	10 964		10 047		917	9.13
LOYERS GUERRIERS	10 164		10 035		128	1.28
LOYERS TRET BOYER	8 666		10 920		2 254	20.64
LOYERS RICHELME	3 730		3 697		33	0.90
LOYERS BOULEGON	109		63		46	73.71
LOYERS LUYNES	2 730				2 730	
CAF LOYERS TRET	4 980		5 998		1 018	16.97
CAF LOYERS BOULEGON	2 690		2 818		128	4.54
CHARGES LOCATIVES MAGNANS			395		395	100.00
CHARGES LOCATIVES EPINAUX	2 212		1 768		444	25.11
CHARGES LOCATIVES GUERRIERS	1 200		1 126		74	6.61
CHARGES LOCATIVES LYUNES	335				335	
CHARGES LOCATIVES MAGNANS	168				168	
COLLECTES	18 593		18 869		275	1.46
COTISATIONS ADHERENTS	14 801		14 166		635	4.48
DONS OCCASIONNELS	3 792		4 702		910	19.36
AUTRES PRODUITS	2		0		2	669.23
AUTRE PRODUIT GESTION COURANTE	2		0		2	669.23
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>90 451</b>		<b>89 300</b>		<b>1 151</b>	<b>1.29</b>
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	4 632		2 911		1 722	59.15
CHARGES GENERALES SIEGE			205		205	100.00
CHARGES GENERALES EPINAUX	595		1 134		539	47.57
CHARGES GENERALES GUERRIERS	437				437	
CHARGES GENERALES RICHELME	896		1 188		292	24.60
CHARGES GENERALES BOULEGON	401		383		17	4.56
CHARGES GENERALES LUYNES	657				657	
CHARGES GENERALES FACULTES	1 625				1 625	
CHARGES GENERALES VENELLES	23				23	
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	31 423		27 325		4 097	14.99
FOURN ENTRETIEN ET PT EQUIPT	465		756		292	38.56
FOURNITURES ADMINISTRATIVES	406		498		92	18.56
EAU NOBLES	510		240		269	112.18
EAU MAGNANS			228		228	100.00
EAU GUERRIERS	343		361		17	4.85
EAU TRET BOYER	167		110		57	51.49
EAU VENELLES	144				144	
EAU LUYNES	363				363	
ELECTRICITE NOBLES	255		107		148	138.53
ELECTRICITE EPINAUX			182		182	100.00
ELECTRICITE GUERRIERS	249		209		39	18.86
ELECTRICITE TRET	224		204		20	9.91
ELECTRICITE LUYNES	591				591	
REMISE FRAIS GESTION EPINAUX	858		851		8	0.89
FRAIS DE GESTION MAGNANS	215		212		3	1.27
FRAIS DE GESTION EPINAUX	487		518		31	5.99
FRAIS DE GESTION GUERRIERS	610		602		8	1.28
FRAIS DE GESTION RIQUIER			1 112		1 112	100.00

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
LOCATION IMMOBILIERE EPINAUX	10 732		10 636		96	0.90
ENTRETIEN NOBLES	822		1 640		818	49.88
ENTRETIEN MAGNANS	1 199		438		761	173.90
ENTRETIEN EPINAUX	593		2 272		1 679	73.90
ENTRETIEN GUERRIERS	882				882	
ENTRETIEN TRETS BOYER	1 772		1 418		354	24.94
ENTRETIEN BOULEGON			600		600	100.00
ENTRETIEN LUYNES	133				133	
ENTRETIEN FACULTES	44		15		29	187.95
PRIMES ASSURANCE SIEGE	811		793		18	2.24
PRIMES ASSURANCE NOBLES	166		163		3	1.89
PRIMES ASSURANCE MAGNANS	110		108		2	1.90
PRIMES ASSURANCE EPINAUX	579		568		11	1.91
PRIMES ASSURANCE GUERRIERS	220		216		4	1.89
PRIMES ASSURANCE TRETS BOYER	386		379		7	1.89
PRIMES ASSURANCE BOULEGON	40		39		1	1.83
PRIMES ASSURANCE VENELLES	170				170	
PRIMES ASSURANCE LUYNES	221				221	
PRIMES ASSURANCE TRETS MIRABEA	24				24	
ABONNEMENT	288		25		263	NS
DOCUMENTATION GENERALE	99		32		67	209.38
FRAIS DE COLLOQUES SEMINAIRES	520				520	
HONORAIRES	1 462		1 617		156	9.63
FRAIS CONTENTIEUX GUERRIERS	2 251				2 251	
MANIFESTATIONS	51		73		22	30.16
DIVERS (POURBOIRES,DONS ...)			150		150	100.00
VOYAGES ET DEPLACEMENTS	974				974	
AFFRANCHISSEMENTS	845		181		664	366.63
FRAIS DE TELEPHONE	313		301		12	3.91
FRAIS INTERNET	514		470		43	9.20
SERVICES BANCAIRES CM	185		77		108	140.00
SERVICES BANCAIRES LBP	24		14		10	73.91
COTISATIONS FEDERATION LOGER	715		520		195	37.50
COTISATIONS DIVERSES	110		90		20	22.22
<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>	<b>4 115</b>		<b>2 108</b>		<b>2 007</b>	<b>95.21</b>
TAXE FONCIERE MAGNANS	577		573		4	0.70
TAXE FONCIERE BOULEGON	184		182		2	1.10
TAXES OM MAGNANS	168		167		1	0.60
TAXES OM EPINAUX	430		430			
TAXES OM GUERRIERS	334		331		3	0.91
TAXES OM TRETS BOYER	375		372		3	0.81
TAXES OM BOULEGON	54		53		1	1.89
TAXES DIVERSES	1 993				1 993	
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>	<b>60 129</b>		<b>54 278</b>		<b>5 851</b>	<b>10.78</b>
DOTATIONS IMMO CORPORELLES	60 129		54 278		5 851	10.78
<b>DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>	<b>2 991</b>		<b>2 991</b>			
DOT PROV RISQUES CHARGES EXPL	2 991		2 991			
<b>AUTRES CHARGES</b>	<b>960</b>		<b>0</b>		<b>960</b>	<b>NS</b>
CHARGES DIV GESTION COURANTE	960		0		960	NS

## DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2014	12	31/12/2013	12	Euros	%
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	104 249		89 613		14 637	16.33
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	13 799		313		13 486	NS
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	3 243		5 709		2 465	43.18
AUTRES PRODUITS FINANCIERS	3 243		5 709		2 465	43.18
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>	3 243		5 709		2 465	43.18
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	8 229		8 853		624	7.05
INTERETS EMPRUNT GUERRIERS	1 500		1 894		394	20.78
INTERETS EMPRUNT TRET	5 270		5 429		159	2.93
INTERETS EMPRUNT BOULEGON	1 251		1 531		279	18.24
INTERETS EMPRUNT FACULTES	208				208	
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES</b>	8 229		8 853		624	7.05
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	4 986		3 145		1 841	58.54
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	18 784		3 458		15 327	443.23
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	37 740		35 442		2 298	6.48
QP SUBV INVT VIREE AU RESULTAT	37 740		35 442		2 298	6.48
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	37 740		35 442		2 298	6.48
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	37 740		35 442		2 298	6.48
<b>TOTAL PRODUITS</b>	131 434		130 450		984	0.75
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	112 478		98 466		14 012	14.23
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>	18 956		31 984		13 028	40.73
<b>EXCEDENTS OU DEFICITS</b>	18 956		31 984		13 028	40.73